
Российская  Федерация  Самарская  область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
НОВОКУЙБЫШЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2010 №   3917 

Об установлении надбавки к тарифу ОАО « Экология» 
на захоронение твердых бытовых отходов

В  соответствии  с  Федеральными  законами  «Об  основах  регулирования
тарифов организаций коммунального комплекса» от 30.12.04 г.  № 210-ФЗ,
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-
ФЗ от 06.10. 2003 года, в целях реализации Инвестиционной программы ОАО
«Экология»  по  развитию  системы  захоронения  отходов  г.  о.  Новокуйбы-
шевск на период 2011-2013 г.г., утвержденной Решением Думы городского 
округа Новокуйбышевск от 21.10.2010 № 190, руководствуясь  ст. 29 Устава 
городского округа Новокуйбышевск, постановляю:

1. Установить  надбавку  к  тарифу  ОАО  «Экология»  на  захоронение 
твердых бытовых отходов в размере 10,81 руб./м3.

2. Действие надбавки к тарифу установить с 01 января 2011 года по 31 
декабря 2013 года.

3. Опубликовать  в  средствах  массовой  информации  настоящее 
постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого  заместителя  главы  городского  округа  по  экономике  и 
финансам Ромашкина С. А.


